
UCHWAŁA NR XLVIII.195.22      
RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia  zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy 

Na podstawie art. 25 ust.4,6,7 i 8  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.jedn.Dz.U.z 
2021r.poz.1372 z póź.zm), oraz § 3 pkt.3 Rozporządzenia RM w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu gminy(Dz.U.z 2021r.poz.1974)Rada Gminy w Chodowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną wysokość diety przysługującej radnemu, zróżnicowaną  w zależności od 
pełnionej funkcji: 

1. przewodniczący rady          - 1600,00zł.; 

2. wiceprzewodniczący rady   –  900,00zł.; 

3. przewodniczący komisji     -   900,00zł.; 

4. pozostali radni                    -    800,00zł.. 

§ 2. 1. Dieta ulega zmniejszeniu za nieobecność na  każdej sesji  Rady Gminy czy  posiedzeniu komisji   
o 20% wysokości diety; 

2. Jeśli radny członek więcej niż jednej komisji jest nieobecny na posiedzeniu wspólnym tychże komisji ,to 
dieta ulega zmniejszeniu o 20%. 

3. W przypadku ,gdy w tym samym dniu odbywa się  sesja Rady i posiedzenie komisji zmniejszenie diety, 
o którym mowa w ust.1 naliczane jest odrębnie  za sesję i za posiedzenie. 

§ 3. Potrącenia z tytułu nieobecności na sesji i na komisjach za dany miesiąc, będzie dokonana w miesiącu 
następnym. 

§ 4. 1. Dieta  będzie wypłacana  do dnia 28 każdego miesiąca. 

2. Podstawą do   wypłaty będzie  kopie  list obecności. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XLV.182.21 Rady Gminy w Chodowie z dnia  25 listopada 2021r. w sprawie  
ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla   radnych Rady Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Olczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8ED103D-A5D0-43E7-997E-919F1A6024CF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UZASADNIENIE 

do uchwały  Nr XLVIII.195.22 

Rady Gminy w Chodowie 

z  dnia 28 stycznia 2022r. 

Dotyczy:  ustalenia  zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy 

Uchwalona 25 listopada 2021r. uchwała określała  wysokość diety w postaci procentowej stawki 
podstawy naliczenia oraz wyższe  wartości potrąceń  za nieobecności na sesjach i na posiedzeniach komisji. 

W związku z rezygnacją  określenia wysokości diet z procentowego  na kwotowy oraz  zmianą wysokości 
potrąceń za nieobecności na sesjach i posiedzeniach komisji koniecznym było  podjęcie niniejszej  uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8ED103D-A5D0-43E7-997E-919F1A6024CF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uzasadnienie



